
采购清单

采购单位 汉中市生态环境局西乡分局 备案函号 ZCSP-西乡县-2025-00172

项目名称 汉中市生态环境局西乡分局西乡县空气自动监测站建设项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 1,700,000.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
大气污染
防治设备

1700000
1,700,000

.00
1 个

1,700,000
.00

SO2自动分析仪、NO2自
动分析仪、O3自动分析
仪、CO自动分析仪、
PM10自动分析仪、PM2.
5自动分析仪、气象仪
（五参数）、质控设备
（动态校准仪、零气发
生器、臭氧校准仪、标
气、阀门）、配套采样
系统、机架、稳压电源
等辅助设施、数据传输
与网络化质控平台（数
据采集系统、工控机、
VPN）、城市环境综合
摄影及视频监控系统
（含站房室内外、采样
口区域实时视频监控系
统及专用视频管理及存
贮计算机系统）、站房
及智能监控系统设施；
站点基础设施建设等
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